BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT
Số:……… /MĐC-CTCT-SV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày .… tháng …. năm 20.…

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:

Trường Đại học Mỏ - Địa chất

Địa chỉ:
 Số 18 Phố Viên - Đức Thắng - Bắc Từ Liêm - Hà Nội

Số điện thoại: 024.37522262

Số Fax: 024.38389633

Trân trọng giới thiệu:

	Sinh viên:....................................................
	MSSV:.............................................

	Ngày, tháng, năm sinh:...............................
	Số CMND:.......................................

	Lớp:.............................................................
	Khoa:................................................

	Học kỳ:........................................................
	Hiện là sinh viên năm thứ: ..............

	Năm học: ....................................................
	Hệ đào tạo:.......................................

	Khoá học:....................................................
	Điện thoại liên hệ: ……...................

	Được cử đến:  Quý cơ quan.

	Về việc: …..................................................................................................................

	Đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện để anh (chị) có tên trên hoàn thành nhiệm vụ.

	Ghi chú: Giấy giới thiệu có giá trị 01 tháng kể từ ngày ký.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CTCT-SV

Mẫu số 26

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG CÔNG TÁC CHÍNH TRỊ - SINH VIÊN

(Sinh viên không kê khai phần này)

Xác nhận sinh viên: .......................................................

MSSV: ...........................................................................

kê khai nội dung trên là đúng sự thật.

Lưu ý: Kèm Thẻ sinh viên còn hiệu lực hoặc các giáy tờ minh chứng